FEDERAZIONE

Campionati Italiano Allievi U16

21-02-2025 / B

arrea

< L,T.Q,L.L’i“" FONDO - TECNICA CLASSICA
W9 INVERNALI CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MXF0328 Cod.FISI: Cl_U16(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 54063
COD. ORGANIZZATORI 00648 NOME SOCIETA' SC BARREA
LOCALITA' Barrea DATA 2/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GOLA M 33479 NOME PISTA MONTE GRECO
ASS. DELEGATO FISI DI VITO D. 39903 LUNGHEZZA 1200 m
DIRETTORE DI GARA DI MARCO G. 30503 DISLIVELLO TOTALE 39 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09.00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PNT
PETT CODICE = COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB
U16 - ALLIEVI MASCHILE (1 giro da 1200 m)
FINAL
1 5 64066 NEGRONI Stefano 151.77 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE -
2 2 64013 ZANOLI Matteo 153.33 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA -
3 11 66674 ANCONA Tobias 247.39 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO -
4 17 66241 SARTORI Federico 219.71 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD -
5 19 64121 ZAMBONI Emanuele 219.91 2009 TN 02317 SC LEDRENSE ASD -
6 8 64212 BRONDELLO Leonardo 186.67 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA -
SEMIFINALS
7 1 65065 SELLE Gabriel 150.00 2009 TN 00393 ALPINA CARANO 3'07.84
8 6 657562 PEDRANZINI Nicolo' 150.00 2010 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'10.98
9 4 64252 GIORDANO Nicola 167.07 2009 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 3'10.22
10 7 670403 MAIR Johannes 205.82 2009 AA 00058 ASC TOBLACH 3'13.83
11 3 65872 TOMMASI Christian 249.92 2009 FVG 00055 MONTE LUSSARI 3'09.34
12 10 663732 BENZONI Fabio 207.13 2009 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'15.29
1/4 FINALS
13 12 64117 EINAUDI Mario 188.14 2009 AOC 00405 SC VALLE STURA 3'16.23
14 15 65322 CLEMENTI Dario 160.25 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'16.33
15 23 65890 NEGRINI Michele 265.23 2009 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 3'19.26
16 13 64662 ZAMBELLI DOMELIN An 251.61 2009 FVG 01175 ASD CAMOSCI 3'16.24
17 14 665924 GLAREY Achille Alde 213.59 2009 VA 00241 GRAN PARADISO 3'16.32
18 20 65842 BASTRENTA Mathias 234.94 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 3'17.96
19 26 65916 FERRARI Lorenzo 244.36 2009 TN 00010 US DOLOMITICA 3'21.74
20 29 686077 CASTELLETTI Federic 209.40 2010 AC 00217 SC 13 CLUSONE 3'22.05
21 9 64138 GIANOLA Oscar Axel 213.04 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'15.24
22 21 64147 ANDRICH Dylan 248.30 2009 VE 00101 SC VAL BIOIS 3'18.48
23 24 675750 KOSTNER Robin 245.06 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 3'19.53
24 25 67449 GAOLE Thomas 196.05 2010 VE 00043 SC BOSCO 3'20.23
25 28 66812 MORETTI Leonardo 196.87 2009 AC 00972 ALTA VALTELLINA 3'22.03
26 16 64040 DAL BEN Marco 227.74 2009 VE 00043 SC BOSCO 3'17.00
27 18 65230 PRIMUS Cristopher 199.80 2009 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 3'17.62
28 22 64811 DEMETZ Samuel 279.31 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 3'18.68
29 27 66004 RASTELLI Andrea 281.18 2009 AC 01915 POL LE PRESE 3'21.93
30 30 65442 PLATER Herve' 309.82 2009 VA 00009 ST BARTHELEMY 3'22.18
Qualifications
31 13 69827 LISCIANDRELLO Joei 201.98 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 3'22.57
32 21 64751 MATLI Pietro 217.96 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 3'22.75
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21-02-2025 / Barrea

NUM
PETT

55
89
97
69
11
33
14
42
29
67
52
43
92
23
22
65
93
99
80
106
25
50
88
87
44
102
96
81
70
46
30
84
34
39
59
75
45
76
117
71
40
37
105
47
64
54
31
15
79
56
103
24
83
7
94
85
61
63
90
68
78
95
82
28
101
36
86
98
35

NUM
CODICE

63978
65423
66529
63949
69828
680822
65582
68188
64486
64899
69225
661634
67143
63886
68362
65977
65250
66508
64504
64072
66042
68067
66754
667548
68931
65214
64333
66637
662309
69972
67684
65433
67299
660361
67845
68578
67763
66353
745103
65906
68815
67807
682987
68765
69810
68544
666654
64694
661972
69011
704770
65929
63940
68363
682690
69813
65575
67620
68704
67228
65246
657537
67635
69622
63818
675797
69479
69630
661526

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LAZIER Emil
BERGAMINI Riccardo
MERLETTI Edoardo
BELLENZIER Andrea
LISCIANDRELLO Liam
DADIE' Alberto
MAURINO Giacomo
SPECHENHAUSER Matte
KLOCKER Elias
CICOLINI  Carlo
CARRARA Gabriele
PRATI Nicolo'

DIMAI Emanuele
SILVESTRI Giorgio
PIETROBONI Paolo
EHRLICH Nicola
SARTORI Emanuele
FARINA Elia
BONAZZI Luca
IMPERIAL Philippe
PICCENI Alessandro
ZENONI Riccardo
MARONI Leonardo
LOMBARD Aime'
COLPI Stefano
ZIGANTE Luca
GIANNINI  Federico
STEFFAN Diego
CESTARI Matteo
LESO Davide
BORTOLOTTI BARREL E
PAVAN Daniele
GIORDANO Jonathan
PANIZZA Raffaele
BRUNELLI Giuseppe
DEL SANGRO Ennio
FULCHERI Luca
CANTERI Luca
SANTOLARIA MUSTAFA
BRISCOLI Filippo
DE MONTE Lukas
DELLAGIACOMA Klaus
SALVATICO Pietro
QUARANTA Andrea
SANTUS Tommaso
COLLE WINCLER Luca
MENGON Riccardo
NANI Daniele
GHIBAUDO Tiago
LESO Leonardo
WALLNOEFER Alex
PEZZO Marco
BATTAGLIA Matteo
QUATTRONE Pietro
TASSER Theo
LOPATRIELLO Manuel
CARLINI Ludovico
SALVAGNO Lorenzo
GONTIER Michel
IMBODEN Ivan
GUALTIERI Mattia
ANDREOLA Devid
KOEFLER Janis
BONANDRINI Nicolo'
TOSSUTTI Abramo
FLORINI Samuele
BISSON Joseph
PASTURA Federico
DA SACCO Giacomo

PUNTI

248.90
306.18
344.25
270.00
197.51
230.00
202.43
235.16
225.26
268.65
247.62
238.14
310.82
218.54
217.98
264.71
312.68
348.70
286.84
390.10
219.60
245.32
306.13
299.27
238.34
367.25
335.30
287.80
270.00
241.08
226.50
290.25
230.00
231.96
256.50
282.22
238.72
282.53

276.41
23411
230.00
388.36
243.95
261.75
248.34
226.76
202.94
286.56
249.78
368.97
218.59
289.29
282.64
316.89
290.95
260.00
261.70
308.01
270.00
286.16
329.06
288.35
220.60
367.08
230.00
293.37
346.72
230.00

ANNO

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010

COM COD. SOCIETA’

VA
AC
VA
VE

00107
00717
00241
02584

AOC 00572

VE

00018

AOC 00405

AC
AA
TN
TN
VE
VE
AC
AA
FVG
VE
TN
AC
VA
AC
AC
TN
VA
TN
FVG
VA
FVG
VE
TN
VA
VE

00972
00058
00736
00991
00043
00018
01808
00369
00259
01734
01670
01508
00643
02312
01233
02317
00009
00010
00055
00296
01366
03358
00010
00866
00018

AOC 00289

AC
VE
CAB

01808
00043
00093

AOC 01265

VE
VE
TN
FVG
TN

00043
03358
03406
00090
00010

AOC 01265
AOC 00289

AC
FVG
TN
AC

01233
01175
00736
02312

AOC 00405

VE
AA
VE
VE
VA
AA
TN

00043
00256
00043
01734
00191
01468
00910

COM 00160
AOC 00572

VA
AC
CAE
AC
AA
AC
FVG
CAE
VA
AC
FVG

00296
01508
01108
00972
00256
01233
00673
02328
00975
00972
01175

GRESSONEY MONTE ROSA

SC PRIMALUNA
GRAN PARADISO
NORD MARMOLADA
SC VALLE PESIO
SC CORTINA

SC VALLE STURA
ALTA VALTELLINA
ASC TOBLACH

SC RABBI

FONDO VAL SOLE
SC BOSCO

SC CORTINA
SPORTINGLIVIGNO
ASC SESVENNA
US ALDO MORO
2A ASIAGO

SC FIAVE' ASD
VALLE ANTIGORIO
VALDIGNE MONT BLANC
POL. VALMALENCO
SC ARDESIO

SC LEDRENSE ASD
ST BARTHELEMY
US DOLOMITICA
MONTE LUSSARI
SC DRINK

SC PANORAMA
SKICOLLEGE VENETO
US DOLOMITICA
AMIS DE VERRAYES
SC CORTINA
ENTRAQUE ALPI M
SPORTINGLIVIGNO
SC BOSCO
PESCOCOSTANZO
VALLE ELLERO

SC BOSCO
SKICOLLEGE VENETO
MADE2 WIN

SS FORNESE

US DOLOMITICA
VALLE ELLERO
ENTRAQUE ALPI M
SC ARDESIO

ASD CAMOSCI

SC RABBI

POL. VALMALENCO
SC VALLE STURA
SC BOSCO

ASV PRAD RAIFFE
SC BOSCO

2A ASIAGO

SC FALLERE

ALV KRONSPUR
CASTELLO FIEMME
SC CAPRACOTTA
SC VALLE PESIO
SC DRINK

VALLE ANTIGORIO
PIANDELAGOTTI
ALTA VALTELLINA
ASV PRAD RAIFFE
SC ARDESIO

SC 70

OLIMPIC LAMA
POL POLLEIN
ALTA VALTELLINA
ASD CAMOSCI

TEMPO
QUALIF

PNT
TAB

3'22.95
3'23.15
3'24.52
3'24.99
3'25.05
3'25.47
3'25.49
3'25.85
3'26.09
3'26.30
3'26.62
3'26.76
3'26.78
3'26.82
3'27.10
3'27.74
3'27.94
3'28.45
3'28.56
3'28.67
3'28.93
3'29.21
3'29.46
3'29.78
3'30.42
3'30.76
3'30.78
3'31.18
3'31.34
3'31.39
3'31.55
3'31.82
3'32.22
3'32.26
3'32.45
3'32.60
3'32.80
3'33.67
3'33.88
3'34.63
3'35.81
3'36.70
3'38.04
3'38.39
3'38.72
3'39.38
3'39.49
3'39.74
3'40.36
3'40.53
3'41.13
3'41.20
3'41.51
3'41.69
3'42.54
3'42.85
3'43.20
3'43.59
3'46.41
3'48.02
3'48.03
3'48.22
3'49.17
3'49.51
3'50.37
3'50.98
3'561.75
3'52.70
3'62.73
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POS
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21-02-2025 / Barrea

NUM  NUM

PETT

11
62
60

114

109

100
73

116

110

104

112

113
38

108

115

118

107

CODICE

66458
68751
66621
692355
710360
683120
69943
106173
122461
68755
675738
712836
692936
67838
711593
69991
66972

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PICCOLO Davide
CORRADINI Giovanni
SERONE Manuel
PROIETTI Cristian
VEITH Janosch
MARCHESI Pietro
OITZINGER Francesco
DESIDERI Gabriele
NORIS Lorenzo
QUARANTA Thomas
BORMOLINI Simone
TAGLIAFERRI Luca
ORLANDI Giacomo
GENTILE Luigi
LUBRINI Federico
D'ANDREA Stefano
D'AMICO Riccardo

PUNTI

457.86
260.63
260.00
541.39
424.66
355.03
279.64

429.33
382.14
461.45
530.15
230.00
397.73
574.78

394.98

ESPOSTA ORE:

ANNO

2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009

COM COD. SOCIETA’

FVG 00848
TN 00910
CAB 00270
CAE 00117
AA 00369
AC 00222
FVG 00055
CAB 00093
FVG 01366
AOC 00289
AC 01808
AC 00219
CLS 01777
CAB 00648
AC 00219
COM 00160
CAB 00648

11.54

GS EDELWEISS
CASTELLO FIEMME
SC OPI AD

GR SCI SUBIACO
ASC SESVENNA
SC SCHILPARIO
MONTE LUSSARI
PESCOCOSTANZO
SC PANORAMA
ENTRAQUE ALPI M
SPORTINGLIVIGNO
SC GROMO AD
WINTER SC SUBIACO
SC BARREA

SC GROMO AD
SC CAPRACOTTA
SC BARREA

TEMPO PNT
QUALIF TAB

3'64.02
3'54.14
3'59.08
4'03.52
4'09.05
4'09.09
4'16.06
4'26.64
4'26.77
4'28.17
4'29.48
4'31.83
4'33.70
4'41.66
4'44.90
5'12.09
6'04.56

LA GIURIA
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